[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
	法定外公共物占用等承継届
年　　　月　　　日
斑鳩町長　様
申請者　住所
氏名
　電話

法定外公共物の占用等の許可を受けた者の地位を承継しましたので、下記のとおり届け出ます。
記

	許　可　番　号

及び許可年月日
	第　　　　号

年　　月　　日

	法定外公共物の種類

	許可を受けた者の
住所・氏名
	住所
氏名
電話

	承継した理由

	承継を証する書面

	その他の事項

備考　　添付書類
(1)位置図　(2)現況写真　(3)前占用等許可書の写し　(4)その他町長が必要と認める書類